
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СОВЕТСКИЙ ЦЕНТР ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО 
ТВОРЧЕСТВА» СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

297200,, Республика Крым, п. Советский, ул.Кирова, 25 тел.: 9-17-72e-mail: sovetskiy-rcdut@sovro.ru

ПРИКАЗ

от «06» сентября 2022 г. № 89/3

Об утверждении программы 
«Нулевой травматизм» 
на 2022-2023 год в МБУДО 
«Советский ЦДЮТ»

С целью сохранения жизни и здоровья работников, создания безопасных 
условий труда, во исполнение Трудового Кодекса РФ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу «Нулевой травматизм» на 2022-2023 г. 
муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования «Советский центр детского и юношеского творчества» 
(Приложение №1).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор О. С. Шлемова

mailto:sovetskiy-rcdut@sovro.ru

